uredno plaćanje obveza od 22.12.2023. godine sa rokom valjanosti do 31.03.2025. godine koja garancija 
je izdana od strane Vjerovnika po nalogu i za račun Dužnika kao nalogodavca u korist INA-INDUSTRIJA 
NAFTE d.d., Zagreb, Avenija V. Holjevca 10 u iznosu od 530.891,23 € (petsto trideset tisuća osamsto 
devedeset jedan euro i dvadeset tri centa) na dan otvaranja predstečajnog postupka na ime uvjetne 
tražbine (jer do 01. kolovoza 2024. godine Vjerovnik još nije bio pozvan na plaćanje po istoj) potražuje 
od Dužnika iznos od 530.891,23 EUR (dalje u tekstu: Garancija br.